Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<оr. 2019 года)) /6J\b

о внесении изменений в постановление председателя
Евпаторийского городского совета Республики Крым
от 04.02.2015г. Jф 26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З м l31-ФЗ коб общих
принципах организации местного счlмоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 02.03.2007 J\b 25-ФЗ кО муниципальной службе в Российской
Федерации>, Федера_пьным законом от 25.|2.2008 Ns 27з-ФЗ nO противодействии
коррупции), Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 J\Ъ 821 (о
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральныхгосударственных служаrцих и урегулированию конфликта интересов), Законом
Республики Крым от 16.09.2014 J\b 76-зрК <О муниципальной

"луйбе
в Республике

Крым>, Законом Республики Крым от 27.07.2о|4 J'lb 36-зрк ко противодействии
коррупции в Республике Крым>, Указом Главы Республики Крым от 04.08.2014 Jф l74-y
<о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов)),
Указом Главы Республики Крым от 22.10.2018 J\Ъ 309-У <о внесении изменений в Указ
ГлавЫ РеспублиКи Крьп,r от 04.08.2014 J& |74-у>>, Уставом муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление председатепя Евпаторийского городского совета

РеспублиКи КрыМ от 04.02.2015г. Jф 26 (О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципtlльньIх служащих Евпаторийского городского совета
республики Крым и урегулированию конфликта интересов> (в релакчии постановления от
08.06.20lбг. No 24) следующие изменения:

в приложении к постановлению:
абзац первый пункта 12 изложить в следующей редакции:
Kl2. В ЗаСеДаниях комиссии с правом совещательного голоса участвуют:>.2. НаСтОящее постановление вступает в силу со дня обнародования и

ПОДлежит рЕвмещению на официальном сайте Правительства Республики Крым
http://rk.gov.ru в р€вделе: муниципальные образования, подрЕвдел - Евпатория, а также на
ОфИЦиальном саЙте муниципа,тIьного образования городской округ Евпатория Республики
КРЫм - http://my-evp.ru в рiвделе - ,Щокументы, подрtвдел - Постановления Главы
муниципЕrльного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Евпаторийского
городского совета

ф I

}

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник общего отдела

(руководитель структурного подразделения)

(( )) 20

исполнитель:
заместитель начальника
общего отдела

(наименование должности)

Раб. тел.

СОГЛАСОВАНО:

Нача:rьник экспертно-правового отдела

())20

Управляющий делами совета

(( )) 20

Заместитель председателя
Евпаторийского городского совета

(( )) 20

Нача_пьник отдела финансов,
учета и отчетности

(( )> 20

Список рассылки и кол-во экземпляров:

}t

Н.Н. Сиренко

Г.С. Сейтмамбетова

Т.,Щ. Родионова

Ю.В. Горчева

С.А. Кугнев

Е.В. Фlрсова

(подпись)

(подпись)

,